
I 

Smlouva o účasti na řešení projektu 

loTCloud - Inteligence pro systémy loT 

I. 

Smluvní strany 

1.1 RehiveTech, spol. sr. o. 

Sídlem: Sedláčkova 2902/18, 628 00 Brno - Líšeň 
IČ: 02221926 
DIČ: CZ02221926 
Zastoupená: Ing. Pavolem Korče kom, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 80583 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 
Číslo účtu: XXXXXX 
(dále jen příjemce nebo RehiveTech) 

1.2 Vysoké učení technické v Brně, Fakulta informačních technologií 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách) 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, i14 07 Praha 1 
Číslo účtu: XXXXXXXX 
(dále jen další účastník nebo FIT VUT) 

(dále společně jako smluvní strany nebo účastníci projektu) 

uzavírají, na základě výsledku druhé veřejné soutěže Programu na podporu aplikovaného výzkumu 
a experimentálního vývoje EPSILON (dále jen Program EPSILON) vyhlášené Technologickou agenturou 
České republiky (dále jen poskytovatel nebo TA ČR) a na základě Rozhodnutí o výsledku veřejné 
soutěže ze dne 7. 11. 2016, pod č. j. TACR/520-3/2016, v souladu se Smlouvou o poskytnutí podpory 
a článkem 6 Všeobecných podmínek, které jsou součástí uvedené smlouvy, a v souladu 
s ustanovením§§ 1725 a 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu (dále 
jen Smlouva) o účasti na řešení projektu s názvem „loTCloud - Inteligence pro systémy loT" (dále jen 
Projekt). 

1 







IV. 

Povinnosti účastníků Projektu 

4.1 RehiveTech je v projektu v postavení hlavního příjemce podpory a jako taková odpovídá 
poskytovateli za řádnou realizaci Projektu. FIT VUT je v Projektu v postavení dalšího účastníka 
a odpovídá RehiveTech za řádné plnění jemu přiřazených částí Projektu. Příjemce a další 
účastník projektu jsou povinni dodržovat podmínky vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí podpory 
uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem, řídit se touto Smlouvou, Závaznými parametry 
řešení projektu (Příloha č. 2 Smlouvy o poskytnutí podpory), dalšími závaznými dokumenty 
poskytovatele zveřejněnými na webových stránkách poskytovatele v sekci „O TA ČR/Vnitřní 
předpisy" a souvisejícími právními předpisy. 

4.2 Další účastník je povinen dodržovat veškeré povinnosti, jak jsou stanovené poskytovatelem 
příjemci ve Smlouvě o poskytnutí podpory, resp. Všeobecných podmínkách, s výjimkou 
ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se nemohou vztahovat na dalšího účastníka. 

4.3 Další účastník je zejména povinen: 
a) čerpat a využívat podporu v souladu s pravidly poskytnutí podpory a Závaznými parametry

řešení projektu, zejména využívat podporu na uznané náklady v souladu s částí E
Všeobecných podmínek a postupovat v souladu s § 8 odst. 5 zákona č. 130/2002 Sb.,
o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o podpoře
výzkumu a vývoje");

b) svou činností při řešení Projektu dosahovat výsledků Projektu v jím řešené části Projektu
a příjemci prokázat jejich existenci;

c) zaplatit smluvní pokutu odpovídající míře jeho zavinění na porušení povinnosti, za něž byla
smluvní pokuta poskytovatelem stanovena;

d) písemně informovat příjemce o důležitých informacích, zejména o veškerých změnách,
týkajících se osoby dalšího účastníka, o změnách veškerých skutečností uvedených ve
schváleném návrhu Projektu (např. postup řešení), které nejsou uvedeny v Závazných
parametrech řešení projektu, a dále o jakýchkoliv dalších změnách a skutečnostech, které by
mohly mít vliv na řešení a cíle Projektu nebo změnu údajů zveřejňovaných v IS VaVal,
a o tom, že osoba dalšího účastníka přestala splňovat podmínky kvalifikace, které nastaly
v době ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o poskytnutí podpory, a to v souladu s příslušným
změnovým řízením; v případě, že by byly jakkoliv ohroženy oprávněné zájmy smluvních stran
nebo dosažení cílů Projektu, jsou povinni poskytovat si důležité informace bezodkladně;

e) postupovat v souladu s dokumentem „Pravidla pro publicitu projektů podpořených
z prostředků TAČR", uvedeném v Příloze č. 2 této Smlouvy;

f) poskytovat příjemci součinnost v maximální možné míře za účelem dosažení deklarovaných
cílů Projektu a dodržení povinností stanovených příjemci poskytovatelem, včetně uzavření
smlouvy o využití výsledků;

g) předat ve stanovených termínech RehiveTech podklady pro zpracování průběžných,
mimořádných a závěrečné zprávy a implementačního plánu výsledků Projektu;

h) informovat RehiveTech o všech změnách a o skutečnostech, které mu brání v plnění
stanovených cílů, a to neprodleně tak, aby RehiveTech mohl o těchto skutečnostech
informovat poskytovatele nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy nastaly;

i) umožnit poskytovateli provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které
realizují v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázali
dle a na základě této Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným
k provádění kontroly.

4.4 Nebude-li některá ze smluvních stran řádně (v souladu s Projektem a s dohodnutým postupem 
prací) plnit svoji roli nebo úkoly v Projektu, může RehiveTech pozastavit poskytnutí finančních 
prostředků nebo od této smlouvy odstoupit. 

4 

















Smluvní strany dále berou na vědomí, že podmínky podpory výzkumu a vývoje se řídí zejména 
(ale nikoliv pouze) zákonem o podpoře výzkumu a vývoje, Rámcem pro státní podporu výzkumu, 
vývoje a inovací (2014/C 198/01) a Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, 
kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné 
s vnitřním trhem. 

15.11 Smluvní strany se zavazují, že v případě odstoupení od této Smlouvy nebo jejím vypovězení či 
jakémkoliv jiném ukončení provedou vypořádání vzájemných závazků a pohledávek v souladu 
s touto Smlouvou a s příslušnými právními předpisy do 30 dnů ode dne účinnosti ukončení 
Smlouvy. 

15.12 Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. Pokud bude v průběhu 
trvání této Smlouvy shledáno jakékoliv ustanovení této Smlouvy za neplatné, uzavřou smluvní 
strany dodatek ke Smlouvě tak, aby neplatnost byla zhojena a původní smysl ustanovení zůstal 
stejný. 

15.13 Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami. 
Rozhodne-li však poskytovatel o změně ve financování Projektu, sdělí příjemce toto rozhodnutí 
dalším účastníkům rovněž písemně. Takovéto sdělení se pak bez dalšího stává další přílohou této 
Smlouvy a je pro další účastníky závazné. 

15.14 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem, kdy nabude účinnosti smlouva mezi RehiveTech a TA ČR o poskytnutí podpory. 

15.15 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží 
jedno paré. Třetí paré je určeno pro TA ČR, jako poskytovatele podpory v rámci Programu 
EPSILON. 

15.16 Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí 
a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

. 2q �1 201(, V Brne dne ...... : .... : ........ 
,, O 5 -12- 2016 

Ing. Pavol Korček 

jednatel RehiveTech, spol. s r.o. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Schválený rozpočet projektu (struktura rozpočtu a výše jednotlivých položek) 
Příloha č. 2 - Pravidla pro publicitu projektů podpořených z prostředků TA ČR 
Příloha č. 3 - Organizační - řídící struktury Projektu 
Příloha č. 4 - Personální obsazení struktur Projektu 

12 


